

Białystok, dnia 29.01.2011 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
ZARZĄDU PODLASKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ZA OKRES OD 4 LUTEGO 2007 ROKU DO 29 STYCZNIA 2011 ROKU

Wstęp

Minęło 12 lat od powołania Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku. Związek został utworzony w dniu 17 stycznia 1999 roku podczas obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów z trzech byłych województw: białostockiego, łomżyńskiego i suwalskiego.

W dniu 4 lutego 2007 roku w Białymstoku odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów. Wzięło w nim udział 16 delegatów z głosem stanowiącym na 22 uprawnionych, co stanowiło 73%. Wybrano siedmioosoby Zarząd i trzyosobową Komisję Rewizyjną. Prezesem Zarządu ponownie został Pan Leszek Zega (MUKS Stoczek 45 Białystok), zaś wiceprezesami: Pani Irena Warakomska (KSz. Javena Hańcza Suwałki) i Pan Sławomir Zbigniew Sobociński (UKS Żak Łomża). Funkcję sekretarza objął Pan Mikołaj Bura (KSz. Juvena Suwałki Hańcza), zaś skarbnika – Pan Edmund Grabarczyk (BTSzach. Białystok). Siedmioosobowy skład Zarządu uzupełnili członkowie: Pani Kamila Maria Klimaszewska (MKSz-MDK Białystok) i Piotr Ludwik Zieliński (UMKSz. Jaćwież Suwałki). Do Komisji Rewizyjnej weszli: Pani Gabriela Kozłowska (przewodnicząca) oraz Panowie Jan Buzun i Andrzej Zalewski (członkowie).

W okresie sprawozdawczym odbyło się 20 posiedzeń Zarządu: po 6 w latach 2007 i 2009 oraz po 4 w latach 2008 i 2010. Osiem zebrań przeprowadzono drogą elektroniczną. Pozostałe posiedzenia odbywały się w Białymstoku (8), Augustowie (3) i Suwałkach (1) – najczęściej przy okazji odbywających się zawodów sportowych. Podczas zebrań były omawiane wszystkie problemy organizacyjne i sportowe Związku, wymagające decyzji Zarządu. O najważniejszych sprawach kluby na bieżąco były informowane.

Polski Związek Szachowy udzielił z dniem 17 stycznia 2007 roku Podlaskiemu Związkowi Szachowemu licencji nr 00000010 na działalność sportową i organizacyjną w formach określonych przez ustawę o sporcie kwalifikowanym, zgodną ze Statutem i przepisami wykonawczymi PZSzach.

We wszystkich kolejnych latach zawieraliśmy z PZSzach. umowy w sprawie rozliczeń finansowych, upoważniające Związek do inkasowania składek rocznych, opłat

rejestracyjnych, licencyjnych i innych wymienionych w Komunikatach Organizacyjno-Finansowych PZSzach.

W związku ze zmianami w prawie polskim w 2001 roku Związek musiał na nowo wypełnić formalności związane z rejestracją. 30 listopada 2001 roku Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego postanowił wpisać do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000066012 Podlaski Związek Szachowy z siedzibą w Białymstoku. W Wojewódzkim Urzędzie Statystycznym uaktualniony został numer statystyczny REGON. W końcu Związek wystąpił do Urzędu Skarbowego, gdzie we wrześniu 2002 roku otrzymaliśmy numer identyfikacyjny NIP. Od tej pory Związek posiada własny rachunek bankowy i może prowadzić nie tylko działalność sportową, ale również gospodarczą, rozliczając się zgodnie z przepisami prawa handlowego.

Związek należy do Podlaskiej Federacji Sportu w Białymstoku, z którą współpracuje w zakresie rozliczania dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz dotacji z Ministerstwa Sportu na szkolenie kadr juniorów i młodzików, a także na organizację Mistrzostw Międzywojewódzkich Młodzików oraz eliminacji międzywojewódzkich do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.

Organizacja

W minionej kadencji z ewidencji zostało wykreślonych 6 klubów: UKS „Spartakus” Dąbrowa Białostocka, UKS „4, 7” Białystok, LUKS „Iskra” Perlejewo, LUKS „Sokoły” Dziadkowice, MKSz. „Dragon’2005” Białystok i UKS „Batory” Sokółka.

W dniu 26 sierpnia 2007 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego jednogłośnie podjął uchwałę nr 1/08/2007 o wykluczeniu z członkostwa w Związku Uczniowskiego Klubu Sportowego „Spartakus” Dąbrowa Białostocka.

W dniu 19 stycznia 2009 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego jednogłośnie podjął uchwałę nr 1/01/2009 o wykluczeniu z członkostwa w Związku Uczniowskiego Klubu Sportowego „4, 7” Białystok i uchwałę nr 2/01/2009 o wykluczeniu z członkostwa Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Iskra” Perlejewo.

W dniu 27 grudnia 2010 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego jednogłośnie podjął uchwałę nr 1/12/2010 o wykluczeniu z członkostwa w Związku Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokoły” Dziadkowice i uchwałę nr 2/12/2010 o wykluczeniu z członkostwa Międzywydziałowego Klubu Szachowego „Dragon’2005” Białystok.

Wszystkie ww. kluby od trzech lat zalegały z opłatą składek członkowskich i nie brały udziału w pracach Związku. Od wszystkich uchwał Zarządu wykluczonym klubom przysługiwało odwołanie do Walnego Zgromadzenia Delegatów, ale takowe nie wpłynęły.

W dniu 28 listopada 2009 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku jednogłośnie podjął uchwałę nr 4/11/2009 o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Klubu Sportowego „Batory” Sokółka – na podstawie pisemnej rezygnacji z dnia 20.11.2009 r.

Równocześnie w okresie czterech ostatnich lat Podlaski Związek Szachowy zarejestrował zgłoszenia trzech klubów do Polskiego Związku Szachowego: Ludowy Uczniowski Klub Szachowy „Orient” Sokółka – 14.02.2009 r., Uczniowski klub Sportowy przy Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Ciechanowcu – 19.11.2009 r., Uczniowski Klub Sportowy „Olimpik” przy Szkole Podstawowej Nr 2 Mońki – 05.05.2010 r.

14 lutego 2009 roku Międzyszkolny Klub Sportowy Młodzieżowego Domu Kultury „MKS-MDK” Białystok zmienił nazwę na Międzyszkolny Klub Szachowy Młodzieżowego Domu Kultury „MKSz-MDK” Białystok.

Wg stanu na dzień 31 stycznia 2010 roku w Podlaskim Związku Szachowym w Białymstoku było zarejestrowanych 12 klubów – członków zwyczajnych (*załącznik nr 1*). Aktywność zarejestrowanych klubów była jednak zróżnicowana. Część z nich uczestniczyła we współzawodnictwie sportowym i organizowała imprezy sportowe; były też kluby, które nie wykazywały żadnej działalności sportowej. Do najaktywniejszych klubów w okresie sprawozdawczym należały: KSz. Javena Hańcza Suwałki, MUKS Stoczek 45 Białystok, UMKSz. Jaćwież Suwałki, MKSz-MDK Białystok, LUKSz. Orient Sokółka i LKS Augustovia Augustów.

Związek prowadzi swoją działalność poprzez bieżące informowanie wszystkich zainteresowanych o poczynaniach organizacyjnych i rezultatach sportowych zawodników regionu. Od jesieni 2005 roku działa witryna internetowa Związku, co ułatwia szybsze dotarcie do wszystkich zainteresowanych. Uchwałą nr 2/08/2007 Zarządu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku z dnia 26.08.2007 r. Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego zobowiązał się do finansowania kosztów związanych z prowadzeniem i utrzymaniem oficjalnego serwisu internetowego Związku (w szczególności kosztów utrzymania: plików składowych witryny na profesjonalnym serwerze, domeny podlwszach.net, stałego dostępu do internetu, umożliwiającego prowadzenie serwisu webmasterowi, sprawującemu nad nim ciągłą opiekę techniczną) oraz do współpracy

informacyjno-merytorycznej z webmasterem, dotyczącej treści publikowanych na oficjalnej witrynie Związku.

W dniu 14.06.2008 roku w Augustowie odbyło się Wojewódzkie Zebranie Wyborcze Członków Podlaskiego Związku Szachowego, które wybrało trzech delegatów Podlaskiego Związku Szachowego. Mikołaj Bura, Leszek Zega i Piotr Zieliński uczestniczyli w Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym Polskiego Związku Szachowego w Warszawie w dniu 29 listopada 2008 roku. Piotr Zieliński został członkiem Zarządu PZSzach., jednak z dniem 21 marca 2009 roku doszło do zawieszenia w czynnościach Zarządu i Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Szachowego. Nastąpiło to po rozpatrzeniu przez Trybunał Arbitrażowy ds. Sportu przy Polskim Komitecie Olimpijskim wniosku wniesionego przez Ministra Sportu i Turystyki. Podstawą wniosku MSiT były sprawy proceduralne związane ze zwołaniem i przebiegiem Walnego Zgromadzenia PZSzach. w 2008 roku. Na podstawie postanowienia Trybunału został powołany kurator Polskiego Związku Szachowego.

W związku z zaistniałą sytuacją w dniu 12 czerwca 2009 roku w Suwałkach miało miejsce wojewódzkie zebranie wyborcze członków Podlaskiego Związku Szachowego. Zebranie miało na celu wybór delegatów na Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Szachowego w dniu 18 lipca 2009 r. Zostali nimi ponownie: Mikołaj Bura, Leszek Zega i Piotr Zieliński. Piotr Zieliński znalazł się w Zarządzie PZSzach., a następnie w wyniku podziału funkcji w Zarządzie – wiceprezesem ds. młodzieżowych został Piotr Zieliński.

W latach 2007-2010 wszystkie uprawnione do gry drużyny szachowe naszego województwa wzięły udział w drużynowych rozgrywkach centralnych o mistrzostwo Polski Juniorów. W turniejach indywidualnych o mistrzostwo Polski uczestniczyli głównie juniorzy. Seniorzy sporadycznie brali udział w turniejach otwartych na terenie kraju. Dało się zauważyć niewielką frekwencję naszych reprezentantów – przypuszczalnie z powodu znikomych środków finansowych, jakimi dysponowały kluby.

Istotne zadanie Zarządu stanowiło opracowanie kalendarza sportowego Podlaskiego Związku Sportowego na kolejne lata. Kalendarz sportowy był tworzony na podstawie terminarzy imprez planowanych w Augustowie, Białymstoku, Łomży i Suwałkach. W okresie sprawozdawczym Związek zorganizował:

- Mistrzostwa Międzywojewódzkie Młodzików (Augustów 2007, Augustów 2009);
- Eliminacje Międzywojewódzkie Juniorów (Augustów 2007, Augustów 2009);
- Mistrzostwa Województwa Juniorów (Suwałki 2007, Augustów 2008, Suwałki 2009, Suwałki 2010);
- Otwarte Mistrzostwa Województwa (Białystok 2007, 2008, 2009, 2010);

- Memoriał Braci Bieluczyków (Białystok 2009, 2010);
- Memoriał imienia Ludwika Zamenhofs (Białystok 2007, 2008, 2009, 2010).

Kluby naszego województwa zorganizowały szereg imprez szachowych. Wielkim zainteresowaniem dzieci i młodzieży cieszą rozgrywki Ligi Szkolnej, jakie są prowadzone w Białymstoku, Dziadkowicach, Łomży, Sokółce i Suwałkach. Istotne na mapie województwa są cykliczne turnieje szachów klasycznych:

- Mistrzostwa Miasta (Łomża, Suwałki);
- Ferie z szachami (Białystok, Łomża, Suwałki);
- Turnieje klasyfikacyjne (Białystok).

Nie bez znaczenia dla popularyzacji naszej dyscypliny są też liczne turnieje szachów szybkich i błyskawicznych:

- Mistrzostwa Województwa i inne turnieje przedszkolaków (Suwałki, Białystok);
- Otwarte Mistrzostwa Województwa P-5' (Łomża).
- Mistrzostwa Województwa Nauczycieli (Białystok)
- Mistrzostwa Województwa Szkół Wyższych (Białystok)
- Mistrzostwa Białegostoku, Suwałk, Supraśla;
- Mistrzostwa Rodzin Szachowych (Białystok);
- Grand Prix (Białystok, Suwałki);
- Międzynarodowy Turniej o Puchar Burmistrza (Augustów);
- Międzynarodowy Turniej Dzieci i Młodzieży „Suwaliada”;
- Puchar Edukacji Narodowej (Białystok);

UMKSz. Jaćwież Suwałki w latach 2007 i 2009 zorganizował kurs instruktorów szachowych ze środków MSiT.

Odrębny cykl rozgrywek mają kluby Zrzeszenia LZS oraz młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Dla tych grup organizowane są zawody, niezależnie od mistrzostw województwa w kategorii seniorów, kobiet czy juniorów. Są to zawody o „Złotą Wieżę”, igrzyska, gimnazjada i licealiada.

Tych osiągnięć organizacyjnych nie byłoby, gdyby do pracy w Związku nie włączyli się działacze klubowi z całego województwa. Większość klubów wykazała dobre zdyscyplinowanie, prowadząc ożywioną działalność sportową, zgłaszając swoich zawodników do indywidualnych i drużynowych mistrzostw województwa. Zajęcia w klubach prowadzą trenerzy (5) i instruktorzy (16), których pełne zestawienie zawiera **załącznik nr 2**.

Działalnością szachową i rezultatami sportowymi interesują się media lokalne. Gazety – niestety – niezbyt chętnie publikują wyniki sportowe i czasami wymaga to wielu zabiegów.

Na ważniejsze zawody przyjeżdża również lokalna telewizja – najchętniej i najlepiej są pokazywane imprezy w Łomży.

Finanse (stan na dzień 31 grudnia 2010 roku)

W latach 2007-2010 Związek dysponował funduszami pochodzącymi jedynie ze środków własnych. Największe były wpływy ze składek rocznych klubów (rok 2007 – 1865 zł, 2008 – 2160 zł, 2009 – 2450 zł, 2010 – 2650 zł) oraz licencji zawodniczych (w roku 2007 – 4040 zł, w 2008 – 2130 zł, w 2009 – 1410 zł, w 2010 – 300 zł).

Z dochodami Związku nierozzerwalnie wiążą się wpływy ze sprzedaży licencji. W dniu 1 stycznia 2007 roku wszedł w życie „Regulamin przyznawania i pozbawiania licencji dla zawodników, sędziów, trenerów i instruktorów oraz klubów zrzeszonych w PZSzach.” z dnia 11 listopada 2006 r. Podlaski Związek Szachowy otrzymał prawo przyznawania licencji – z upoważnienia PZSzach. – klubom, zawodnikom, sędziom, trenerom i instruktorom po otrzymaniu wniosku na odpowiednim formularzu. Związek został zobowiązany do: wydawania ofoliowanej legitymacji licencyjnej po przedłożeniu przez wnioskodawcę wymaganych dokumentów i wniesieniu stosownej opłaty; ewidencjonowania wydanych licencji w rejestrze wojewódzkim; rozliczania się z PZSzach. ze środków finansowych pozyskanych z opłat licencyjnych; bieżącego przekazywania drogą internetową zestawień wydanych licencji do Centralnego Rejestru Członków PZSzach. Partycypacja związku szachowego we wniesionych za licencje opłatach ustalona została następująco: 20 zł dla Podl. Zw. Szach., 10 zł dla PZSzach.

W latach 2007-2010 wydano 14 licencji klubowych (*załącznik nr 3*), 289 licencji zawodniczych (*załącznik nr 4*), 26 licencji sędziowskich (*załącznik nr 5*), 3 licencje trenerskie (*załącznik nr 6*) oraz 13 licencji instruktorskich (*załącznik nr 7*).

Najwięcej licencji zawodniczych wydano zawodnikom klubów: MKSz-MDK Białystok (75), Javena Hańcza Suwałki (48) i MUKS Stoczek 45 Białystok (47). Szczegółowe zestawienie zawiera *załącznik nr 8*.

Podlaski Związek Szachowy pobierał składki członkowskie klubów, z których następnie rozliczał się z PZSzach., pozostawiając sobie część określoną w Komunikatach Organizacyjno-Finansowych. Zestawienie składek rocznych klubów z podziałem na lata 2007-2010 stanowi *załącznik nr 9* do sprawozdania.

Koszty stowarzyszenia wykazują daleko posuniętą oszczędność w gospodarowaniu. W 2007 roku wyniosły one 39.105,24 zł, w 2008 – 8.455,21 zł, w 2009 – 14.023,30 zł, w 2010 – 4.902,32 zł. Na koncie Podlaskiego Związku Szachowego w dniu 31 grudnia 2007 pozostawało 4.518,07 zł, 31 grudnia 2008 roku – 3.249,51 zł, 31 grudnia 2009 roku –

2.505,41 zł oraz 31 grudnia 2010 roku – 3.089,01 zł. Szczegółowe zestawienie wpływów i kosztów Związku w układzie rodzajowym za lata 2007-2010 stanowi **załącznik nr 10**.

Oprócz środków własnych, Związek otrzymywał też – za pośrednictwem Podlaskiej Federacji Sportu – dotacje na zadania zlecone przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. W roku 2007 dotacja wyniosła 5.540 zł, 2008 – 13.280 zł, 2009 – 15.480 zł, 2010 – 15.780 zł. Została ona przeznaczona na następujące zadania: udział reprezentacji województwa w finałach MPJ do 16 i 18 lat; udział reprezentacji województwa w finałach MPJ do 10 i 12 lat; organizacja Otwartych Mistrzostw Województwa; udział reprezentacji województwa w Eliminacjach Międzywojewódzkich do Finałów MPJ i OOM; organizacja Memoriału imienia Ludwika Zamenhofs. Szczegółowe rozliczenie stanowi **załącznik nr 11** do sprawozdania.

Podlaska Federacja Sportu zajmowała się też rozliczeniami kadry wojewódzkiej juniorów młodszych i młodzików. Ze strony Związku funkcję trenera koordynatora szkolenia w latach 2007-2010 pełnił Pan Mikołaj Bura. Ministerstwo Sportu i Turystyki finansowało program „Szkolenie i współzawodnictwo młodzieży sportowo uzdolnionej”. Szkolenie kadry wojewódzkiej odbywało się w kategorii wiekowej juniora młodszego. Kadra otrzymywała środki na 50 dni szkoleniowych po 65 zł na jeden dzień szkolenia (bez środków własnych) w 2007 roku, po 70 zł w latach 2008 i 2009 oraz po 75 zł w 2010 roku. W roku 2007 z planowanych 18.330 zł wykorzystano 15.210 zł, co stanowiło 82,98%, w roku 2008 – 20.990 zł (99,95%), w roku 2009 – 22.500 zł (100%), w roku 2010 – 18.375 zł (98%). Szczegóły znajdują się w **załączniku nr 12** do sprawozdania.

Szkolenie kadry wojewódzkiej w kategorii młodzika finansowały wspólnie Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. W roku 2007 otrzymaliśmy środki na 26 dni szkoleniowych po 27 zł na jeden dzień szkolenia (pod warunkiem opłacenia minimum 27 zł za dzień ze środków własnych). Planowana kwota w wysokości 7.020 zł została wykorzystana w całości. W 2008 roku plan wynoszący 5.670 zł ponownie został zrealizowany w 100%. Podobnie było w latach 2009 i 2010 (5.445 zł – 100%). (Szczegóły znajdują się w **załączniku nr 13** do sprawozdania.

Rezultaty sportowe

Szachiści zarejestrowani w Podlaskim Związku Szachowym w latach 2007-2010 zdobyli 49 medali (13 złotych, 24 srebrnych i 12 brązowych) w Pucharze Polski, na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Mistrzostwach Polski Juniorów, Mistrzostwach Polski Przedszkolaków oraz Mistrzostwach Polski Seniorów i Seniorów w szachach klasycznych, szybkich i błyskawicznych – we wszystkich kategoriach wiekowych. Ponadto

nasi juniorzy 84 razy zajmowali miejsca w pierwszej ósemce. Dokładne zestawienie wyników sportowych uzyskanych w latach 2007-2010 znajduje się w *załączniku nr 14*.

Nasi reprezentanci startowali też w ośmiu finałach Mistrzostwach Świata i siedmiu finałach Mistrzostwach Europy. Największy sukces odniosła Oliwia Kiołbasa (LKS Augustovia Augustów), która została mistrzynią Europy Juniorek do 10 lat w 2010 roku. Blisko medalu byli ponadto: Anna Warakomska (MEJ do 16 lat, 2007, VII miejsce), Tomasz Warakomski (MŚJ do 18 lat, 2007, VIII miejsce), Anna Warakomska (MŚJ do 18 lat, 2009, VIII miejsce) i Katarzyna Murawko (MEJ do 10 lat, 2007, VIII miejsce). Dokładne rezultaty zaprezentowano w *załączniku nr 15*.

Ogółem we wszystkich 10 grupach wiekowych dziewcząt i chłopców finałów MPJ do 18 lat w szachach klasycznych województwo podlaskie było reprezentowane przez 33 juniorów w 2007 roku, 45 – w 2008 roku, 32 – w 2009 roku i 37 – w 2010 roku.

Juniorzy i młodzicy zdobyli we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży łącznie 133 punkty (8,29%) w 2007 roku, co dało im 6. miejsce w kraju. Trochę gorzej było w 2008 roku, kiedy to zajęliśmy wprawdzie 8. pozycję, ale tylko z nieco niższym dorobkiem 128 punktów (7,33%). Najlepszy wynik uzyskaliśmy w 2009 roku – 152 punkty (8,49%) dały nam 5. pozycję w Polsce. Podobnie było w 2010 roku, kiedy to zgromadziliśmy 149 punktów (8,31%). Najlepszymi klubami w latach 2007-2010 były: KSz. Javena Suwałki Hańcza - 332 punkty, MUKS Stoczek 45 Białystok - 115, UMKSz. Jaćwież Suwałki - 88, MKSz-MDK Białystok - 12, LKS Augustovia Augustów - 9 i LUKSz. Orient Sokółka - 3. Szczegółowe zestawienie ilustrujące dorobek punktowy poszczególnych klubów na przestrzeni całej kadencji zawiera *załącznik nr 16* do sprawozdania.

Sukcesy odnosiły też nasze zespoły w Drużynowych Mistrzostwach Polski Seniorów i Juniorów. W Ekstralidze Seniorów KSz. Javena Hańcza Suwałki corocznie utrzymywał się w czołówce: w 2007 roku zajął 6. lokatę, zaś w 2008 – siódmą. Niestety z powodów kadrowych klub w latach 2009-2010 nie wystartował. Dokładne rezultaty znajdują się w *załączniku nr 17*.

Zawodnicy reprezentujący kluby województwa podlaskiego uzyskali też inne znaczące osiągnięcia sportowe na arenie krajowej i międzynarodowej, które nie zostały wcześniej omówione – *załącznik nr 18*.

Kilku zawodników zdobyło też międzynarodowe klasy sportowe – *załącznik nr 19*.

Ewidencja i klasyfikacja

Wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku w Centralnym Rejestrze Członków Polskiego Związku Szachowego było zarejestrowanych 1563 zawodników (w tym 67 z klasą sportową),

23 sędziów i 11 szkoleniowców. Kategoriami centralnymi legitymowało się 162 zawodników, co stanowi 10,4%. Wśród ogółu zaewidencjonowanych zawodników 814 zostało zarejestrowanych w klubach (54,2%). Największą grupę stanowią oczywiście juniorzy i juniorki. Z analizy ewidencyjnej wynika, że najczęściej zarejestrowanych zawodników mają kluby: KSz. Juvena Suwałki Hańcza – 195, MUKS Stoczek 45 Białystok - 166, MKSz-MDK Białystok – 122, UMKSz. Jaćwież Suwałki - 98, LKS Augustovia Augustów - 71 i KSz. Maraton Łomża – 59. Szczegółowe zestawienie zawiera *załącznik nr 20*.

Szkolenie

Dzięki usilnym staraniom Zarządu w latach 2007-2009 uzyskaliśmy 6 miejsc w kadrze wojewódzkiej juniorów młodszych (15-18 lat) i 5 w roku 2010. Kadra wojewódzka młodzików (do 14 lat) w latach 2007-2008 liczyła 10 osób, zaś w latach 2009-2010 było w niej 8 zawodników. Regulamin powoływania kadr w województwie podlaskim został zatwierdzony uchwałą Zarządu w dniu 6 września 2003 roku, a następnie uzupełniony w dniu 22 stycznia 2006 roku. O kolejności miejsc w kadrze wojewódzkiej młodzików i juniorów młodszych decyduje suma punktów w ogólnopolskim współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży. Przy równej liczbie punktów o miejscu decyduje wyższa pozycja w Mistrzostwach Polski w szachach klasycznych, a następnie szybkich. Kolejne kryterium stanowią wyniki Eliminacji Międzywojewódzkich i awans do Mistrzostw Polski Juniorów. Po wyczerpaniu zawodników zdobywających punkty, następne miejsca na liście zajmują zawodnicy nie punktujący według kolejności miejsc w szachach klasycznych, potem szybkich. 28 listopada 2009 roku Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o uzupełnieniu regulaminu powoływania kadr wojewódzkich o punkt piąty w brzmieniu: Podstawowy warunek zakwalifikowania do kadry wojewódzkiej młodzików i juniorów młodszych stanowi awans do Finałów Mistrzostw Polski Juniorów.

Zawodnicy naszego województwa co roku brali udział w „Wakacjach z szachami”. Ich uczestnikami były dzieci w wieku od 9 do 13 lat, posiadające minimum V a maksimum II kategorię szachową i nie będące członkami kadry wojewódzkiej. Z tego typu szkolenia połączonego z wypoczynkiem w 2007 roku skorzystały 23 osoby (Łazy k. Koszalina), w 2008 roku – 8 (Łazy), w 2009 roku – 8 (Długie i Łazy), w 2010 roku – 11 (Dąbki).

Na sprzęt sportowy przeznaczony do szkolenia kadr wojewódzkich nasz Związek otrzymał w 2008 roku z MSiT kwotę 10125 zł. Zakupione elektroniczne zegary szachowe DGT 2010 przekazano dziesięciu klubom (po 5 dla każdego), które systematycznie prowadziły szkolenie dzieci i młodzieży oraz brały udział w pracach Związku.: BTSzach. Białystok, KSz. Javena Hańcza Suwałki, KSz. Maraton Łomża, LKS Augustovia Augustów,

MKS-MDK Białystok, MUKS Stoczek 45 Białystok, UKS Batory Sokółka, UKS Żak Łomża, UMKS Gambit Augustów, UMKSz. Jaćwież Suwałki.

Plany na kolejne lata

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. 2005 nr 155 poz. 1298; Dz. U 2006 nr 64 poz. 448) każdy klub/stowarzyszenie, zawodnik, sędzia i trener/instruktor muszą posiadać licencję Polskiego Związku Szachowego. Licencja upoważnia klub/stowarzyszenie i zawodnika do udziału we współzawodnictwie sportowym, a sędziego i trenera/instruktora do prowadzenia działalności sędziowskiej i trenerskiej. Z dniem 1 stycznia 2007 r. wszystkie dotychczasowe licencje straciły ważność. Od 1 stycznia 2007 r. obowiązuje nowy regulamin przyznawania i pozbawiania licencji oraz nowe druki wniosków licencyjnych. Wnioski o przyznanie licencji należy składać w Podlaskim Związku Szachowego w Białymstoku, który został upoważniony do ich wydawania w imieniu Polskiego Związku Szachowego.

Po dwuletnich staraniach Pionu Młodzieżowego PZSzach., w tym głównie ówczesnego wiceprezesa Piotra Zielińskiego, w 2007 roku udało się uzyskać punktację centralną za Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików – po 32 punkty na każdy makroregion. Decyzja ministerstwa określa, że w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików mogą startować jedynie zawodniczki i zawodnicy w wieku 9 i 10 lat. Skutkuje to niemożliwością rozegrania tych zawodów w ramach eliminacji do Mistrzostw Polski i Pucharu Polski. Mistrzostwa te – zgodnie z decyzją Zarządu Podlaskiego Związku Szachowego – zostaną rozegrane bezpośrednio przed eliminacjami w Augustowie w dniach 17-19 września 2011 r. Mimo pewnej uciążliwości zaletą jest fakt, że mogą w nich uczestniczyć zawodnicy posiadający uprawnienia do gry w finałach, bez rezygnacji z tych uprawnień. Ze względu na wagę sprawy (punktacja centralna) wszyscy musimy zadbać o to, aby w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików wystartowała jak największa liczba dziewcząt i chłopców.

Nadzieją Zarządu jest objęcie swoją działalnością kolejnych miejscowości województwa podlaskiego, szczególnie tych obszarów, w których nadal nie funkcjonują zarejestrowane sekcje wyczynowe.

Należy również zwrócić uwagę na systematyczne podnoszenie poziomu sportowego w klubach. Jednakże bez działaczy zainteresowanych tego typu działaniami osiągnięcie wskazanego celu nie jest możliwe. Pragniemy zwiększyć stan posiadania w I i II ligach państwowych wśród seniorów i juniorów.

LISTA KLUBÓW
ZAREJESTROWANYCH W PODLASKIM ZWIĄZKU SZACHOWYM

wg stanu na dzień 31.12.2010 r.

Lp.	Nr. ew.	Nazwa klubu	Prezes
1.	001-Z	MUKS Stoczek 45 Białystok	Leszek Zega
2.	003-Z	UKS Żak Łomża	Tadeusz Jakubowski
3.	004-Z	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Piotr Zieliński
4.	005-Z	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Irena Warakomska
5.	006-Z	KSz. Maraton Łomża	Grzegorz Kotarski
6.	008-Z	BTSzach. Białystok	Adam Murza
7.	009-Z	LKS Augustovia Augustów	Joanna Kiołbasa
8.	012-Z	MKSz-MDK Białystok	Kamila Klimaszewska
9.	015-Z	UMKS Gambit Augustów	Borys Alijew
10.	020-Z	LUKSz. Orient Sokółka	Barbara Chmielecka
11.	021-Z	UKS przy Gimnazjum w Ciechanowcu	Elżbieta Trzeszczkowska
12.	022-Z	UKS Olimpik przy SP 2 Mońki	Stanisław Filewicz

**LISTA SZKOLENIOWCÓW
DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO**

wg stanu na dzień 31.12.2010 r.

Lp.	Nazwisko i imię	Klub	Uprawnienia
1.	Alijew Borys	UMKS Gambit Augustów	instruktor
2.	Bartoszewicz Marcin	LKS Augustovia Augustów	instruktor
3.	Bernard Ryszard	UKMSz. Jaćwież Suwałki	trener II klasy
4.	Bochenko Józef	LUKSz. „Orient” Sokółka	instruktor
5.	Bura Mikołaj	KSz. Javena Hańcza Suwałki	trener II klasy
6.	Dubrawski Janusz	MUKS Stoczek 45 Białystok	instruktor
7.	Gałązewski Tomasz	UKMSz. Jaćwież Suwałki	instruktor
8.	Gałkiewicz Dariusz	KSz. Javena Hańcza Suwałki	instruktor
9.	Jaremiszyn Urszula	MKSz-MDK Białystok	instruktor
10.	Kachur Aleksander	UKMSz. Jaćwież Suwałki	instruktor
11.	Klimaszewska Kamila	MKSz-MDK Białystok	trener II klasy
12.	Kostyra Stanisław	MUKS Stoczek 45 Białystok	trener II klasy
13.	Michalak Robert	KSz. Maraton Łomża	instruktor
14.	Ostrowski Leszek	KSz. Javena Hańcza Suwałki	trener II klasy
15.	Radzewicz Waldemar	KSz. Javena Hańcza Suwałki	instruktor
16.	Radziwonowicz Andrzej	UKS Olimpik Mońki	instruktor
17.	Raszkiewicz Agnieszka	UKMSz. Jaćwież Suwałki	instruktor
18.	Sobociński Sławomir	UKS Żak Łomża	instruktor
19.	Spisak Czesław	MUKS Stoczek 45 Białystok	instruktor
20.	Wilczyński Grzegorz	UKMSz. Jaćwież Suwałki	instruktor
21.	Zieliński Piotr	UKMSz. Jaćwież Suwałki	instruktor

ZESTAWIENIE LICENCJI KLUBOWYCH WYDANYCH W LATACH 2007-2010

Lp.	Nazwa klubu	Data nadania licencji	Nr licencji
1.	MUKS Stoczek 45 Białystok	2007-01-01	10100001
2.	MKSz-MDK Białystok	2007-01-01	10100002
3.	KSz. Javena Hańcza Suwałki	2007-01-22	10100003
4.	UMKS Gambit Augustów	2007-02-05	10100004
5.	UMKSz. Jaćwież Suwałki	2007-02-05	10100005
6.	UKS Żak przy ZSO Łomża	2007-02-15	10100006
7.	LUKS Sokoły Dziadkowice	2007-02-20	10100007
8.	KSz. Maraton Łomża	2007-02-26	10100008
9.	LKS Augustovia Augustów	2007-03-12	10100009
10.	UKS Batory Sokółka	2007-04-10	10100010
11.	BTSzach. Białystok	2007-06-11	10100011
12.	UKS przy Gimnazjum w Ciechanowcu	2010-04-10	10100012
13.	LUKSz. Orient Sokółka	2010-04-26	10100013
14.	UKS Olimpik Mońki	2010-05-05	10100014

ZESTAWIENIE LICENCJI ZAWODNICZYCH WYDANYCH W LATACH 2007-2010

Lp.	Nazwisko i imię	Data urodzenia	Data nadania licencji	Nr licencji
1.	Adamski Paweł	1999-04-21	2009-02-10	10200230
2.	Aleksiejuk Małgorzata	1996-08-12	2008-12-01	10200224
3.	Andrejuk Filip	2000-03-28	2008-06-06	10200196
4.	Anzel Paweł	2001-02-20	2008-07-25	10200208
5.	Autzen Alexander	1999-02-19	2007-02-11	10200018
6.	Bagan Dorota	1997-06-03	2007-09-30	10200152
7.	Bałdowski Paweł	1999-10-10	2009-10-17	10200270
8.	Bargielski Hubert	1999-06-06	2008-09-02	10200219
9.	Barmuta Bartosz	1997-04-28	2007-02-22	10200030
10.	Bednarczyk Małgorzata M.	1998-06-27	2007-04-30	10200079
11.	Bernacki Gabriel	1988-06-24	2008-07-30	10200212
12.	Bobras Jan	1941-04-15	2008-05-01	10200186
13.	Borawski Jakub	1995-08-27	2007-05-31	10200107
14.	Borodziuk Szymon	1996-09-02	2007-04-04	10200066
15.	Boruta Patryk	1997-06-03	2007-02-26	10200043
16.	Bućko Adam	1993-10-11	2007-03-12	10200049
17.	Bułatow Witali	1996-05-27	2008-04-19	10200169
18.	Buraczewski Rafał	1998-04-25	2007-05-07	10200084
19.	Burakowska Gabriela	1998-08-28	2008-03-31	10200166
20.	Burakowski Mariusz	1972-07-13	2008-03-31	10200165
21.	Busłowicz Jakub	1997-08-22	2007-09-30	10200150
22.	Buzun Michał	1992-01-08	2007-02-21	10200028
23.	Buzun Rafał	1995-04-27	2007-02-21	10200029
24.	Chilkiewicz Marek	1990-10-07	2007-02-11	10200019
25.	Chilkiewicz Piotr	1990-10-07	2007-02-11	10200020
26.	Chłabicz Szymon	1998-11-15	2007-09-28	10200141
27.	Chmielecka Aleksandra	1997-09-24	2007-05-31	10200099
28.	Choińska Debora	2002-06-04	2009-07-20	10200254
29.	Chomik Filip	1999-05-17	2009-02-10	10200236
30.	Chudecki Krystian	1999-08-28	2009-09-29	10200263
31.	Cimicki Dariusz	1966-04-05	2010-12-14	10200288
32.	Czaja Wojciech	1982-06-22	2008-08-20	10200218
33.	Czajkowski Mateusz	2000-08-24	2009-09-29	10200264
34.	Daciuk Jarosław	1995-09-19	2007-09-24	10200138
35.	Daciuk Paulina	2000-07-04	2007-09-24	10200139
36.	Daciuk Sławomir	1956-11-13	2007-09-30	10200145
37.	Danilewicz Weronika	1996-07-19	2007-04-12	10200072
38.	Dargiewicz Michał	1995-08-18	2008-02-18	10200163
39.	Dąbrowska Paula	1993-09-18	2007-04-12	10200071
40.	Doktór Ryszard	1989-03-08	2007-06-20	10200116
41.	Drągowska Katarzyna	1999-06-12	2008-06-06	10200195
42.	Dubrawska Greta	1994-06-14	2007-01-10	10200003
43.	Dubrawski Janusz	1962-01-26	2007-01-10	10200002
44.	Dzięgielewski Artur	1965-08-18	2009-01-14	10200226
45.	Dzięgielewski Dominik	2001-11-10	2009-01-14	10200227
46.	Filewicz Przemysław	1997-09-26	2010-05-05	10200276
47.	Filewicz Radosław	2001-09-20	2010-05-05	10200277
48.	Filimoniuk Marcin	1983-06-08	2008-05-01	10200181
49.	Filipkowska Joanna	1996-07-01	2007-09-30	10200158
50.	Filipkowska Martyna	1990-10-11	2007-09-30	10200161
51.	Filipkowska Olga	1992-07-29	2007-09-30	10200159
52.	Filipow Arkadiusz	1997-06-24	2007-06-20	10200115

53.	Filipow Mateusz	1997-02-13	2007-03-12	10200050
54.	Filipowicz Bartosz	1999-01-23	2009-09-29	10200262
55.	Fiłończuk Michał Adrian	1998-03-17	2007-04-30	10200078
56.	Frejlich Robert	1971-01-22	2008-11-21	10200223
57.	Galewski Piotr	1996-07-26	2007-05-31	10200097
58.	Gałaszewski Patryk	1995-05-13	2007-02-22	10200031
59.	Garbuz Piotr	1994-03-28	2007-05-31	10200088
60.	Gierasimiuk Gabriela	1996-07-04	2009-02-10	10200228
61.	Gierasimiuk Jacek	1997-08-15	2009-06-20	10200252
62.	Gierda Piotr	1997-07-24	2007-04-04	10200065
63.	Giziewska Marta	1999-07-20	2010-06-30	10200286
64.	Godlewska Aleksandra	1994-08-30	2007-03-19	10200055
65.	Gogol Wiktor	1999-06-22	2007-10-05	10200162
66.	Gorbacz Dominika	1996-02-14	2007-02-11	10200021
67.	Gorbacz Filip	1996-02-14	2007-02-11	10200022
68.	Górski Jan Mieczysław	1998-06-27	2007-09-30	10200147
69.	Górski Kamil	1995-11-28	2008-05-01	10200180
70.	Grabarczyk Edmund	1944-07-21	2008-02-18	10200164
71.	Grabowski Adam	1994-07-05	2007-04-12	10200069
72.	Graca Robert	1992-11-19	2007-07-23	10200129
73.	Grodzka Karolina	1996-09-23	2008-06-21	10200203
74.	Grygiewicz Łukasz	1996-05-13	2007-05-31	10200086
75.	Grygorczuk Paweł	1987-07-31	2008-04-25	10200175
76.	Hapunik Jakub	2000-02-26	2008-04-25	10200172
77.	Hasanov Sahib	1965-05-16	2008-08-18	10200213
78.	Hintertan Jędrzej	1998-02-10	2007-08-27	10200135
79.	Iwaniuk Paweł	2000-07-30	2009-02-10	10200234
80.	Jabłoński Zenon	1957-05-17	2008-06-25	10200206
81.	Jakubowski Krzysztof	1983-09-23	2007-08-27	10200133
82.	Janczarek Aleksandra	1999-09-14	2009-02-10	10200238
83.	Jarczewski Marcin	1990-01-26	2007-04-30	10200080
84.	Jaśkiewicz Joanna	1996-05-19	2007-02-22	10200032
85.	Jaśkiewicz Kamila	1997-10-19	2007-02-22	10200033
86.	Jocz Mateusz	1991-05-09	2008-06-02	10200192
87.	Jucha Mateusz	1998-06-22	2010-12-14	10200289
88.	Kaczmarzyk Dominik	1998-02-21	2008-05-07	10200191
89.	Kalbarczyk Maciej	1997-09-18	2007-05-31	10200106
90.	Kalejta Arkadiusz	1992-04-20	2007-07-30	10200130
91.	Kalinowski Mateusz	1997-09-14	2009-04-07	10200242
92.	Kamiński Daniel	1999-12-27	2009-09-29	10200267
93.	Kamiński Maciej	2001-04-03	2009-09-10	10200258
94.	Karłowicz Marek	1998-06-17	2007-05-07	10200082
95.	Kiołbasa Damian	1995-03-21	2007-08-22	10200131
96.	Kiołbasa Oliwia	2000-04-26	2007-09-30	10200155
97.	Klim Bartłomiej	1998-07-19	2007-05-31	10200092
98.	Klimowicz Kacper P.	1996-10-02	2008-09-29	10200222
99.	Kondraciuk Daria	2000-04-17	2008-09-02	10200221
100.	Kopaczewski Zbigniew	1965-03-15	2008-06-20	10200202
101.	Kopiczko Natalia	2000-01-01	2009-09-29	10200265
102.	Kopoczyński Łukasz Oskar	2000-05-01	2009-03-09	10200241
103.	Koprowski Aleksander	1997-07-15	2007-05-07	10200085
104.	Kornacki Konrad	1998-01-02	2008-05-02	10200189
105.	Korzun Jakub	2001-05-01	2009-10-17	10200271
106.	Kosakowski Jakub	2002-07-01	2009-11-21	10200272
107.	Kostyra Stanisław	1951-01-26	2008-04-30	10200178
108.	Kotarska Martyna	1995-05-05	2007-02-05	10200012
109.	Kotarski Bartosz	1999-07-23	2008-08-18	10200214
110.	Kotarski Grzegorz	1971-01-03	2010-09-02	10200287

111.	Kowalczuk Jacek	1999-07-13	2007-05-31	10200091
112.	Kownacka Gabriela	1998-02-17	2009-06-15	10200248
113.	Kozaczyńska Aleksandra	1998-07-18	2007-05-31	10200090
114.	Kozak Magdalena	1988-05-05	2007-01-22	10200009
115.	Kozłowski Michał	2000-10-17	2009-02-10	10200232
116.	Kożuchowski Jan	1997-06-24	2010-01-18	10200274
117.	Krutul Piotr	1960-08-08	2007-01-06	10200001
118.	Krzymowski Adam	1997-06-17	2010-05-21	10200278
119.	Krzyżopolski Patryk	1992-07-26	2007-02-05	10200013
120.	Kulesza Michał	1998-04-18	2007-09-28	10200140
121.	Kulikowski Michał	1994-06-02	2007-04-30	10200077
122.	Kurnicki Mateusz	2000-08-12	2007-06-20	10200117
123.	Kurowska Aleksandra	1998-04-24	2007-03-19	10200059
124.	Lach Wojciech	1999-12-30	2007-09-30	10200146
125.	Leonowicz Monika	1992-06-15	2007-06-28	10200118
126.	Lewicki Piotr Jakub	2001-03-03	2010-05-29	10200279
127.	Łabanowska Dominika	1999-03-05	2009-09-29	10200269
128.	Łada Michał	1996-05-21	2007-05-07	10200083
129.	Ładyński Kacper Jan	2000-02-12	2009-02-10	10200229
130.	Łapiński Krzysztof	1988-06-20	2008-05-01	10200184
131.	Mackiewicz Damian	2001-09-21	2009-07-30	10200255
132.	Maliszewski Jakub	1998-02-15	2009-04-25	10200243
133.	Maliszewski Jakub	1998-02-15	2010-04-10	10200275
134.	Mammadov Vafa	1966-02-26	2009-09-08	10200256
135.	Matejczyk Jakub A.	2000-12-02	2009-09-19	10200259
136.	Matłowski Michał	1998-01-29	2007-04-04	10200067
137.	Mendak Mateusz	2001-01-22	2007-07-18	10200122
138.	Michalak Robert	1971-12-02	2007-03-19	10200053
139.	Miecznik Albert	1998-10-02	2008-04-30	10200177
140.	Mierzejewska Magda	1995-05-18	2007-02-28	10200047
141.	Mikos Michał	1992-08-27	2007-09-30	10200156
142.	Milewski Karol	1995-07-16	2007-03-19	10200058
143.	Mirucka Maria	1997-03-19	2007-09-30	10200149
144.	Mituła Michał Piotr	1995-11-18	2007-05-31	10200096
145.	Moćkun Dawid	1999-08-08	2007-06-13	10200113
146.	Mozyrka Jolanta	1998-12-01	2007-04-12	10200073
147.	Murawko Julia	1999-02-09	2007-02-22	10200034
148.	Murawko Katarzyna	1997-01-24	2007-02-22	10200035
149.	Nasuta Grzegorz	1996-03-01	2007-01-22	10200006
150.	Nawalska Ewa	1996-04-23	2007-05-31	10200109
151.	Niedbała Piotr	1997-08-22	2007-09-28	10200143
152.	Obiedziński Paweł	1972-08-09	2008-04-20	10200170
153.	Obiedziński Piotr	1974-07-03	2008-08-18	10200216
154.	Obuchowska Weronika	2000-02-21	2007-09-30	10200148
155.	Ocytko Andrzej	1960-06-11	2008-06-13	10200200
156.	Ocytko Anna	1987-12-18	2008-06-13	10200198
157.	Ocytko Beata	1995-03-16	2008-06-13	10200197
158.	Ocytko Ewa	1986-05-12	2008-06-13	10200199
159.	Ocytko Michał	1923-10-21	2008-05-02	10200188
160.	Oleksza Radosław	1995-05-09	2007-05-31	10200098
161.	Ostrowska Dominika	1993-03-22	2007-02-28	10200046
162.	Panasiuk Mateusz	1998-04-07	2009-02-28	10200240
163.	Pawłowska Katarzyna	1998-05-07	2007-03-19	10200057
164.	Pietkiewicz Łukasz	1999-11-01	2008-07-25	10200209
165.	Pietruszewski Marcin	1995-06-16	2007-02-22	10200036
166.	Pilcicka Aleksandra	1998-11-11	2007-04-12	10200074
167.	Plichta Marek	1995-08-22	2007-05-31	10200095
168.	Pogorzelski Michał	1998-06-04	2007-05-31	10200103

169.	Pogorzelski Rafał	1996-03-06	2007-04-30	10200081
170.	Popiel Natalia	2000-03-07	2007-07-18	10200123
171.	Popławski Maciej	2001-04-13	2007-07-18	10200127
172.	Poświatowski Michał	1996-08-09	2007-02-22	10200037
173.	Prażych Tadeusz	1962-01-03	2008-05-01	10200185
174.	Ptak Cezary	1997-04-28	2007-09-12	10200136
175.	Puksza Andrzej	1991-04-03	2007-03-12	10200051
176.	Pyłko Paweł	1996-05-14	2007-05-31	10200087
177.	Pytel Maciej	2002-04-28	2008-04-25	10200173
178.	Pytel Przemysław	1999-12-25	2008-04-25	10200174
179.	Raczkowski Andrzej	2000-08-15	2007-07-18	10200124
180.	Raczyński Miłosz	1994-01-07	2007-04-12	10200068
181.	Radzewicz Paweł	2000-07-07	2007-07-18	10200125
182.	Radzewicz Piotr	2000-07-07	2007-07-18	10200126
183.	Rant Marcin	1990-04-21	2007-03-21	10200063
184.	Raszkiewicz Agnieszka	1990-03-08	2007-03-21	10200060
185.	Remiszewski Tomasz	1971-01-05	2008-05-01	10200187
186.	Rojek Mateusz	2001-01-14	2008-07-25	10200210
187.	Romankiewicz Romuald	1963-02-06	2008-08-18	10200217
188.	Romowski Julian	1996-09-20	2007-04-12	10200075
189.	Roslan Joanna	1999-10-19	2008-04-19	10200168
190.	Roslan Katarzyna	1995-06-18	2007-05-31	10200105
191.	Roslan Maciej	1997-09-07	2007-05-31	10200104
192.	Roszkowski Maciej	1995-05-14	2007-02-05	10200014
193.	Roszkowski Piotr	1997-04-11	2007-02-05	10200015
194.	Roszkowski Rafał	1990-05-19	2007-03-12	10200052
195.	Rudnik Anna	1997-02-20	2007-02-26	10200041
196.	Rudnik Małgorzata	2000-02-01	2008-06-06	10200193
197.	Rudzińska Michalina	2002-01-21	2009-06-15	10200251
198.	Rynkiewicz Natalia	1997-05-14	2007-09-30	10200153
199.	Rynkiewicz Paulina	1998-03-30	2007-09-30	10200154
200.	Ryszkiewicz Adam	1990-01-31	2007-03-21	10200062
201.	Ryszkiewicz Anna	1992-03-08	2007-03-21	10200061
202.	Safanowski Tomasz	1973-12-31	2008-08-18	10200215
203.	Sakowicz Krzysztof	1995-01-12	2008-05-01	10200179
204.	Sańko Marcin	1992-03-16	2008-06-14	10200201
205.	Sarosiek Marcin	1997-02-08	2007-05-31	10200093
206.	Sawicki Jakub M.	1994-06-25	2008-07-25	10200211
207.	Sieliwonik Katarzyna	1993-03-05	2007-04-12	10200070
208.	Sienkiewicz Szymon	2001-10-28	2009-09-23	10200260
209.	Sieńko Jędrzej	1999-03-06	2009-05-13	10200245
210.	Sieńko Mateusz	1999-03-08	2007-05-31	10200108
211.	Sikorski Hubert	1998-11-06	2007-02-26	10200040
212.	Sikorski Mateusz A.	2000-03-26	2008-05-06	10200190
213.	Sikorski Mikołaj	2000-09-20	2009-09-29	10200266
214.	Skrodzki Mateusz	2001-05-08	2009-09-23	10200261
215.	Sławiński Kacper	2000-04-07	2008-07-10	10200207
216.	Smolarczyk Tomasz	1999-06-03	2007-05-31	10200101
217.	Sobocińska Małgorzata	1984-03-29	2007-02-05	10200011
218.	Sobociński Sławomir	1954-04-01	2007-02-15	10200026
219.	Sobolewski Dawid	1993-05-11	2009-06-15	10200250
220.	Sochacki Christophe	1994-06-19	2007-04-24	10200076
221.	Sochacki Wojciech	1992-04-10	2007-03-21	10200064
222.	Sokołowska Olga	1999-01-19	2009-06-15	10200249
223.	Sokołowski Jakub	1996-02-04	2007-05-31	10200111
224.	Sokołowski Krzysztof	1966-03-05	2007-05-31	10200112
225.	Sowul Bartosz	1994-06-22	2007-02-22	10200038
226.	Sowul Błażej	1999-03-09	2007-07-18	10200128

227.	Spisak Czesław	1977-04-17	2007-08-27	10200132
228.	Stasiełuk Szymon	1997-08-21	2007-09-14	10200137
229.	Stasienko Łukasz	1984-10-12	2008-04-20	10200171
230.	Stasiewicz Jan	1994-09-25	2007-03-19	10200056
231.	Strumiło Sławomir	1946-03-08	2008-05-01	10200182
232.	Surażyński Kacper	2000-12-14	2007-07-18	10200121
233.	Szapiel Paweł	1999-05-28	2007-05-31	10200102
234.	Szerenos Maciej	2000-10-19	2009-02-14	10200239
235.	Szerszunowicz Jakub	1995-07-29	2008-06-06	10200194
236.	Szerszunowicz Maciej	2001-06-19	2009-04-28	10200244
237.	Szóstko Jakub	1999-03-31	2007-02-28	10200048
238.	Szulc Filip	1999-12-12	2010-06-24	10200281
239.	Szulc Zofia	2003-08-27	2010-06-24	10200282
240.	Szwajkowska Kamila	1998-02-08	2007-01-15	10200004
241.	Szwajkowski Patryk	1996-08-06	2007-01-15	10200005
242.	Szymaniuk Daria	2000-03-05	2008-06-25	10200204
243.	Szymaniuk Paweł	1997-06-23	2007-05-31	10200094
244.	Szymańska Maria	1984-08-04	2007-02-22	10200039
245.	Szymański Marcin	1983-05-07	2007-08-27	10200134
246.	Szymański Piotr J.	1984-05-08	2008-09-02	10200220
247.	Szymczyk Mateusz	2001-03-22	2010-06-24	10200284
248.	Swiderski Marcin	2000-05-09	2010-06-30	10200285
249.	Toczyłowski Michał	1995-02-14	2007-03-19	10200054
250.	Topolewski Marek	1997-07-06	2007-05-31	10200100
251.	Trofimiuk Tomasz	1995-03-04	2008-05-01	10200183
252.	Trojniar Marcin	1997-01-16	2007-06-20	10200114
253.	Truskowska Joanna	1993-03-03	2007-02-05	10200016
254.	Truskowski Mateusz	1998-09-02	2009-05-30	10200247
255.	Tur Mariusz	1997-01-22	2007-05-31	10200089
256.	Turczyński Michał	1998-01-26	2009-02-10	10200231
257.	Tylenda Krzysztof	2000-09-25	2007-07-18	10200120
258.	Urbański Piotr	1993-06-15	2007-09-30	10200157
259.	Walczak Rafał	1990-07-29	2007-02-05	10200017
260.	Walewski Wojciech	1981-06-18	2007-05-31	10200110
261.	Warakomska Anna	1992-09-03	2007-01-22	10200007
262.	Warakomski Tomasz	1989-06-22	2007-01-22	10200008
263.	Wasilewski Bartosz	2002-02-17	2010-06-24	10200283
264.	Wasilewski Mateusz	2000-05-13	2009-09-29	10200268
265.	Wasilewski Piotr	1998-08-12	2007-09-30	10200151
266.	Wasiluk Piotr	2000-05-27	2009-11-21	10200273
267.	Wasiluk Robert	1992-09-18	2007-02-26	10200044
268.	Widelski Kacper	1998-10-06	2009-05-30	10200246
269.	Wierzbicki Michał	2002-03-07	2010-06-23	10200280
270.	Wierzbiło Mateusz	1997-10-18	2007-07-18	10200119
271.	Wiński Łukasz	1991-05-31	2007-02-26	10200045
272.	Wiśniewska Julia	1997-10-24	2007-09-30	10200144
273.	Włodkowski Wojciech	1997-07-08	2007-09-28	10200142
274.	Wołosik Monika	2000-07-02	2009-02-10	10200235
275.	Woźniczka Karolina	1997-02-18	2007-02-26	10200042
276.	Wójcik Kamil	1998-05-25	2007-02-11	10200023
277.	Zacharczuk Jakub	2000-06-26	2009-09-10	10200257
278.	Zajkowska Agata	1989-11-02	2007-01-30	10200010
279.	Zińczuk Leon	1946-02-01	2008-04-04	10200167
280.	Ziziuk Martyna	2000-06-25	2008-06-25	10200205
281.	Zoch Tomasz	1970-06-19	2008-04-28	10200176
282.	Zwierzyński Filip	2002-05-27	2009-02-10	10200237
283.	Zwolan Adam	1991-09-14	2007-02-11	10200024
284.	Zwolan Anna	1990-08-04	2007-02-11	10200025
285.	Żebrowska Anna	1990-08-12	2007-09-30	10200160
286.	Żendzian Mateusz	2000-04-28	2009-02-10	10200233
287.	Żochowski Kacper	1996-02-28	2007-02-15	10200027
288.	Żukowski Antoni	1999-04-25	2009-01-14	10200225
289.	Żywolewski Filip	2000-01-13	2009-07-03	10200253

Załącznik nr 5*do sprawozdania z działalności Zarządu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku za okres od 04.02.2007 r. – 29.01.2011 r.***ZESTAWIENIE LICENCJI SĘDZIOWSKICH WYDANYCH W LATACH 2007-2010**

Lp.	Nazwisko i imię	Data urodzenia	Miejscowość zamieszkania	Klasa sędziowska	Data nadania licencji	Nr licencji
1.	Alijew Borys	1952-04-13	Podnowinka	II	2007-02-05	10300009
2.	Bartoszewicz Marcin	1977-02-21	Augustów	II	2007-09-17	10300015
3.	Bochenko Józef	1951-07-04	Janów	III	2007-05-31	10300014
4.	Bura Mikołaj	1950-04-05	Suwałki	P	2007-02-05	10300006
5.	Buzun Jan	1955-06-19	Białystok	III	2007-02-23	10300012
6.	Chilkiewicz Piotr	1990-10-07	Białystok	III	2010-03-22	10300024
7.	Chojnacki Włodzimierz	1934-06-30	Białystok	II	2007-01-15	10300005
8.	Dubrawski Janusz	1962-01-26	Białystok	II	2007-01-10	10300004
9.	Górski Jan	1929-04-15	Białystok	P	2007-02-23	10300013
10.	Grabarczyk Edmund	1944-07-21	Białystok	III	2008-02-18	10300016
11.	Hackiewicz Włodzimierz	1942-04-15	Bielsk Podl.	II	2010-10-13	10300026
12.	Jaremiszyn Urszula	1984-10-21	Białystok	III	2008-03-03	10300017
13.	Klimaszewska Kamila	1958-05-03	Białystok	I	2007-01-01	10300002
14.	Kosiorek Andrzej	1955-12-04	Augustów	II	2009-10-10	10300022
15.	Kozłowski Tomasz	1984-06-17	Białystok	III	2009-02-10	10300019
16.	Michalak Robert	1971-12-02	Łomża	I	2007-02-05	10300008
17.	Okulewicz Zbigniew	1956-06-25	Grajewo	I	2010-03-15	10300023
18.	Raczkowski Jarosław	1962-10-13	Sokółka	III	2009-07-03	10300021
19.	Roszkowski Rafał	1990-05-19	Białystok	III	2010-04-26	10300025
20.	Sobociński Sławomir	1954-04-01	Łomża	I	2007-02-05	10300010
21.	Stasienko Łukasz	1984-10-12	Wasilków	III	2007-02-05	10300011
22.	Szewczyk Magdalena	1980-11-27	Łomża	II	2009-03-20	10300020
23.	Walewski Wojciech	1981-06-18	Łomża	II	2008-03-25	10300018
24.	Zalewski Andrzej	1947-05-13	Łomża	I	2007-01-01	10300003
25.	Zega Leszek	1957-06-26	Białystok	IA	2007-01-01	10300001
26.	Zieliński Piotr	1956-05-12	Suwałki	I	2007-02-05	10300007

Załącznik nr 6

do sprawozdania z działalności Zarządu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku za okres od 04.02.2007 r. – 29.01.2011 r.

ZESTAWIENIE LICENCJI TRENERSKICH WYDANYCH W LATACH 2007-2010

Lp.	Nazwisko i imię	Data urodzenia	Miejscowość zamieszkania	Klasa trenerska	Data nadania licencji	Nr licencji
1.	Bura Mikołaj	1950-04-05	Suwałki	II	2007-07-27	10400003
2.	Klimaszewska Kamila	1958-05-03	Białystok	II	2007-01-01	10400001
3.	Ostrowski Leszek	1961-06-03	Olecko	II	2007-05-31	10400002

**ZESTAWIENIE LICENCJI INSTRUKTORSKICH WYDANYCH
W LATACH 2007-2010**

Lp.	Nazwisko i imię	Data urodzenia	Miejscowość zamieszkania	Data nadania licencji	Nr licencji
1.	Alijew Borys	1952-04-13	Podnowinka	2007-02-12	10500003
2.	Bartoszewicz Marcin	1977-02-21	Augustów	2009-10-10	10500011
3.	Bochenko Józef	1951-07-04	Janów	2007-05-31	10500005
4.	Dubrawski Janusz	1962-01-26	Białystok	2007-01-10	10500002
5.	Gańkiewicz Dariusz	1977-02-25	Suwałki	2009-06-20	10500008
6.	Jaremiszyn Urszula	1984-10-21	Białystok	2007-01-01	10500001
7.	Kozłowski Tomasz	1984-06-17	Białystok	2009-02-10	10500006
8.	Malinowski Marian	1956-09-22	Suwałki	2010-12-14	10500013
9.	Michalak Robert	1971-12-02	Łomża	2009-03-19	10500007
10.	Raczkowski Jarosław	1962-10-13	Sokółka	2009-07-03	10500009
11.	Radzewicz Waldemar	1970-05-28	Suwałki	2009-10-10	10500010
12.	Roszkowski Rafał	1990-09-19	Białystok	2010-04-26	10500012
13.	Sobociński Sławomir	1954-04-01	Łomża	2007-02-15	10500004

**LICZBA LICENCJI ZA WODNICZYCH WYDANYCH W LATACH 2007-2010
Z PODZIAŁEM NA KLUBY**

Lp.	Klub	2007	2008	2009	2010	Razem
1.	MKSz-MDK Białystok	40	10	24	1	75
2.	KSz. Javena Hańcza Suwałki	39	3	4	2	48
3.	MUKS Stoczek 45 Białystok	26	15	5	1	47
4.	KSz. Maraton Łomża	11	9	1	1	22
5.	UMKSz. Jaćwież Suwałki	14	0	4	3	21
6.	UKS Batory Sokółka	14	2	---	---	16
7.	UMKS Gambit Augustów	8	0	4	0	12
8.	LKS Augustovia Augustów	6	0	1	0	7
9.	UKS Żak Łomża	3	0	3	0	6
10.	BTSzach. Białystok	1	3	0	0	4
11.	LUKSz. Orient Sokółka	---	---	1	2	3
12.	UKS Olimpia Mońki	---	---	---	2	2
13.	niezrzeszeni	0	20	2	4	26
Razem		162	62	49	16	289

ZESTAWIENIE SKŁADEK ROCZNYCH KLUBÓW W LATACH 2007-2010

Lp.	Nazwa klubu	2007	2008	2009	2010	Razem
1.	BTSzach. Białystok	200	250	250	250	950
2.	KSz. Javena Hańcza Suwałki	200	250	250	250	950
3.	KSz. Maraton Łomża	200	250	250	250	950
4.	LKS Augustovia Augustów	200	250	250	250	950
5.	LUKS Iskra Perlejewo	brak	brak	---	---	0
6.	LUKS Sokoły Dziadkowice	210	brak	brak	brak	210
7.	LUKSz. Orient Sokółka	---	---	200	200	400
8.	MKSz. Dragon'2005 Białystok	200	brak	brak	brak	200
9.	MKSz-MDK Białystok	140	200	200	200	740
10.	MUKS Stoczek 45 Białystok	140	200	200	200	740
11.	UKS "4, 7" Białystok	brak	brak	---	---	0
12.	UKS Batory Sokółka	140	200	brak	---	340
13.	UKS Olimpik Mońki	---	---	---	200	200
14.	UKS przy Gimnazjum w Ciechanowcu	---	---	---	400	400
15.	UKS Żak przy ZSO Łomża	140	200	200	200	740
16.	UMKS Gambit Augustów	140	200	200	brak	540
17.	UMKSz. Jaćwież Suwałki	140	200	250	250	840

ZESTAWIENIE WPŁYWÓW I KOSZTÓW W LATACH 2007-2010

Wpływy					
<i>Lp.</i>	<i>Wyszczególnienie</i>	<i>2007</i>	<i>2008</i>	<i>2009</i>	<i>2010</i>
1.	Dofinansowanie imprez	997,50	500,00	400,00	
2.	Egzamin sędziowski		100,00	100,00	200,00
3.	Licencje instruktorskie	120,00		150,00	90,00
4.	Licencje klubowe	300,00			60,00
5.	Licencje sędziowskie	360,00	120,00	60,00	180,00
6.	Licencje trenerskie	60,00			
7.	Licencje zawodnicze	4.040,00	2.130,00	1.410,00	300,00
8.	Opłaty klasyfikacyjno-rankingowe	1.832,50	996,25	2.722,50	1.045,00
9.	Opłaty uprawniające do sędziowania		220,00	210,00	570,00
10.	Opłaty uprawniające do szkolenia				30,00
11.	Przychody finansowe	0,33	0,40	0,30	0,32
12.	Rejestracja klubu	150,00		250,00	150,00
13.	Roczne składki członkowskie klubów	1.865,00	2.160,00	2.450,00	2.650,00
14.	Składka za serwer				100,00
15.	Wpisowe do zawodów		960,00		
16.	Zakwaterowanie i wyżywienie	32.226,00		5.425,00	
17.	Zmiana barw klubowych	96,60		101,40	110,60
18.	Zysk za poprzedni rok obrachunkowy	1.575,38	4.518,07	3.249,51	2.505,41
Razem wpływy		43.623,31	11.704,72	16.528,71	7.991,33
Koszty					
<i>Lp.</i>	<i>Wyszczególnienie</i>	<i>2007</i>	<i>2008</i>	<i>2009</i>	<i>2010</i>
1.	Dyplomy	23,91			
2.	Ekwiwalenty sędziowskie	424,00	678,40	342,00	
3.	Honorowe odznaki PZSzach.	309,70			
4.	Koperty			73,81	
5.	Nagrody pieniężne	997,50	736,04	500,00	
6.	Nagrody rzeczowe	1.638,00		1.644,96	
7.	Opłata za serwer		305,00	150,00	182,39
8.	Opłaty bankowe	279,00	284,00	285,20	274,00
9.	Opłaty klasyfikacyjno-rankingowe	550,00	620,00	780,00	
10.	Opłaty pocztowe	67,50	207,50	72,50	155,00
11.	Opłaty sądowe	180,00			30,00
12.	Koszty reprezentacji	101,03	277,51	356,59	
13.	Papier ksero	51,22			
14.	Podatek dochodowy	76,00	123,00	58,00	
15.	Podróże służbowe	148,50	451,60	80,60	
16.	Rejestracja domeny	61,00	61,00	61,00	61,00
17.	Roczne składki członkowskie Związku	300,00	210,00	100,00	100,00
18.	Rozliczenia z PZSzach.	2.840,00	2.080,00	2.477,00	2.270,00
19.	Trofea sportowe	264,00	912,80	501,60	
20.	Tusz do drukarki	212,00	59,00		
21.	Usługi telekomunikacyjne	398,28	1.449,36	1.368,84	1.465,93
22.	Wykonanie pieczętki	36,60			
23.	Zakwaterowanie i wyżywienie	30.147,00		5.171,20	364,00
Razem koszty		39.105,24	8.455,21	14.023,30	4.902,32
Saldo końcowe		4.518,07	3.249,51	2.505,41	3.089,01

**ROZLICZENIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE
PRZEZ URZĄD MARSZAŁKOWSKI W LATACH 2007-2010**

Rok 2007				
<i>Lp.</i>	<i>Nazwa zadania</i>	<i>Miejsce</i>	<i>Termin</i>	<i>Kwota</i>
1.	Finale MPJ do 10 i 12 lat	Ustroń	03.03-11.03	1.500 zł
2.	Finale MPJ do 16 i 18 lat	Łeba	25.03-02.04	1.500 zł
3.	Otwarte Mistrzostwa Województwa	Białystok	23.06-29.06	1.040 zł
4.	Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa	Białystok	27.12-31.12	1.500 zł
Ogółem				5.540 zł
Rok 2008				
<i>Lp.</i>	<i>Nazwa zadania</i>	<i>Miejsce</i>	<i>Termin</i>	<i>Kwota</i>
1.	Finale MPJ do 10 i 12 lat	Ustroń	08.03-16.03	4.120 zł
2.	Finale MPJ do 16 i 18 lat	Łeba	28.03-06.04	4.000 zł
3.	Otwarte Mistrzostwa Województwa	Białystok	21.06-27.06	2.080 zł
4.	Eliminacje Międzywojewódzkie do MPJ i OOM	Lublin	17.09-21.09	500 zł
5.	Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa	Białystok	27.12-31.12	2.580 zł
Ogółem				13.280 zł
Rok 2009				
<i>Lp.</i>	<i>Nazwa zadania</i>	<i>Miejsce</i>	<i>Termin</i>	<i>Kwota</i>
6.	Finale MPJ do 10 i 12 lat	Łeba	14.03-22.03	4.000 zł
7.	Finale MPJ do 16 i 18 lat	Chotowa	28.03-05.04	2.500 zł
8.	Mistrzostwa Województwa Juniorów	Suwałki	12.06-14.06	2.000 zł
9.	Memoriał imienia Braci Bieluczyków	Białystok	20.06-26.06	3.780 zł
10.	Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa	Białystok	27.12-31.12	3.200 zł
Ogółem				15.480 zł
Rok 2010				
<i>Lp.</i>	<i>Nazwa zadania</i>	<i>Miejsce</i>	<i>Termin</i>	<i>Kwota</i>
11.	Finale MPJ do 16 i 18 lat	Karpacz	06.03-14.04	2.800 zł
12.	Finale MPJ do 10 i 12 lat	Wisła	20.03-28.03	4.000 zł
13.	Mistrzostwa Województwa Juniorów	Suwałki	04.06-06.06	2.000 zł
14.	Memoriał imienia Braci Bieluczyków	Białystok	26.06-02.07	3.780 zł
15.	Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa	Białystok	27.12-31.12	3.200 zł
Ogółem				15.780 zł

ROZLICZENIE DOTACJI NA SZKOLENIE KADRY WOJEWÓDZKIEJ JUNIORÓW MŁODSZYCH W LATACH 2007-2010

/dotacja z MSiT rozliczana przez Podlaską Federację Sportu/

2007 rok		
6 osób x 42 dni x 65 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
18.330 zł	15.210 zł	82,98
• Zgrupowanie: Wrocław, 28.04-06.05		- 3.510 zł
• Zgrupowanie: Mielno, 16-26.06		- 4.290 zł
• Zgrupowanie: Koszalin, 03-15.08		- 5.070 zł
• Zgrupowanie: Chotowa, 03-11.11		- 2.340 zł
2008 rok		
6 osób x 50 dni x 70 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
21.000 zł	20.990 zł	99,95
• Zgrupowanie: Rowy, 14-22.06		- 3.150 zł
• Zgrupowanie: Poznań, 19-27.07		- 2.240 zł
• Zgrupowanie: Rewal, 18-30.08		- 3.640 zł
• Zgrupowanie: Polanica Zdrój, 19-28.08		- 3.500 zł
• Zgrupowanie: Augustów, 02-11.11		- 4.100 zł
• Zgrupowanie: Warszawa, 19-21.12		- 1.560 zł
• Zgrupowanie: Kraków, 27-31.12		- 2.800 zł
2009 rok		
6 osób x 50 dni x 70 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
22.500 zł	22.500 zł	100
• Zgrupowanie: Karpacz, 07-15.03		- 4.050 zł
• Zgrupowanie: Chotowa, 19-25.06		- 2.100 zł
• Zgrupowanie: Augustów, 20-28.06		- 2.700 zł
• Zgrupowanie: Warszawa, 18-26.07		- 4.675 zł
• Zgrupowanie: Rewal, 19-30.08		- 6.300 zł
• Zgrupowanie: Augustów, 11-18.11		- 2.675 zł
2010 rok		
5 osób x 50 dni x 75 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
18.750 zł	18.375 zł	98
• Zgrupowanie: Białystok, 26.06-01.07		- 2.100 zł
• Zgrupowanie: Rewal, 19-29.08		- 5.775 zł
• Zgrupowanie: Augustów, 06-14.11		- 4.050 zł
• Zgrupowanie: Olkusz, 10-12.12		- 1.350 zł
• Zgrupowanie: Warszawa, 16-19.12		- 2.400 zł
• Zgrupowanie: Białystok, 26-31.12		- 2.700 zł

ROZLICZENIE DOTACJI NA SZKOLENIE
KADRY WOJEWÓDZKIEJ MŁODZIKÓW W LATACH 2007-2010
 /dotacja z MSiT oraz Urzędu Marszałkowskiego rozliczana przez Podlaską Federację Sportu/

2007 rok		
10 osób x 26 dni x 27 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
7.020 zł	7.020 zł	100
• Zgrupowanie: Karpacz, 22-30.06		- 2.430 zł
• Zgrupowanie: Augustów, 23-31.08		- 2.430 zł
• Zgrupowanie: Augustów, 28.09-05.10		- 2.160 zł
2008 rok		
10 osób x 21 dni x 27 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
5.670 zł	5.670 zł	100
• Zgrupowanie: Chotowa, 18-25.06		- 2.160 zł
• Zgrupowanie: Rewal, 18-30.08		- 5.670 zł
2009 rok		
8 osób x 21 dni x 32 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
5.445 zł	5.445 zł	100
• Zgrupowanie: Giżycko, 15-17.05		- 779 zł
• Zgrupowanie: Chotowa, 19-25.06		- 1.814 zł
• Zgrupowanie: Rewal, 20-30.08		- 2.852 zł
2010 rok		
8 osób x 21 dni x 32 zł/os.		
Plan	Wykonanie	%
5.445 zł	5.445 zł	100
• Zgrupowanie: Giżycko, 14-16.05		- 778 zł
• Zgrupowanie: Łazy, 26.06-02.07		- 1.815 zł
• Zgrupowanie: Rewal, 19-29.08		- 2.852 zł

ZESTAWIENIE WYNIKÓW INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW POLSKI W LATACH 2007-2010

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od juniora młodszego do seniora w roku 2007:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Konkurencje i miejsce zawodnika
1.	Warakomski Tomasz	1989	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Łeba	szachy klasyczne, 1.
2.	Ostrowska Dominika	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	XIII OOM – Finał Mistrzostw Polski Juniorek do 14 lat, Turawa	szachy klasyczne, 3.
3.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Koszalin	szachy szybkie, 1.
4.	Moćkun Dawid	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy szybkie, 1.
5.	Warakomski Tomasz	1989	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Koszalin	szachy szybkie, 2.
6.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 8 lat, Koszalin	szachy szybkie, 3.
7.	Warakomski Tomasz	1989	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Mężczyzn, Mielno	szachy błyskawiczne, 1.
8.	Smolarczyk Tomasz	1999	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 1.
9.	Poświatowski Michał	1996	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 1.
10.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 1.
11.	Warakomski Tomasz	1989	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 2.
12.	Ostrowska Dominika	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 14 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 2.
13.	Kozak Magdalena	1988	KSz. Juvena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Kobiet, Mielno	szachy błyskawiczne, 3.
14.	Moćkun Dawid	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 3.
15.	Sochacki Christophe	1994	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 3.
16.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do lat 16, Łeba	szachy klasyczne, 4.
17.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Częstochowa	szachy klasyczne, 4.
18.	Sochacki Christophe	1994	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Koszalin	szachy szybkie, 4.
19.	Gałaszewski Patryk	1995	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Koszalin	szachy szybkie, 5.
20.	Smolarczyk Tomasz	1999	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy szybkie, 5.
21.	Żochowski Kacper	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Koszalin	szachy szybkie, 6.
22.	Sieńko Mateusz	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy szybkie, 7.
23.	Góra Jan	1995	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Koszalin	szachy szybkie, 8.
24.	Graca Robert	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Koszalin	szachy szybkie, 8.
25.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Koszalin	szachy szybkie, 8.
26.	Szymańska Maria	1984	KSz. Juvena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Kobiet, Mielno	szachy błyskawiczne, 4.

27.	Sowul Bartosz	1994	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 4.
28.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 8 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 5.
29.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 5.
30.	Warakomska Anna	1992	KSz. Juvena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Kobiet, Mielno	szachy błyskawiczne, 6.
31.	Szwajkowska Kamila	1998	KSz. Maraton Łomża	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 6.
32.	Sochacki Wojtek	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 7.
33.	Dubrawska Greta	1994	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorek do 14 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 7.
34.	Radzewicz Piotr	2000	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, 8.

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od juniora młodszego do seniora w 2008 roku:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Konkurencje i miejsce zawodnika
1.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Puchar Polski Juniorek do lat 8, Karpacz	szachy klasyczne, 2.
2.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Ustroń	szachy klasyczne, 2.
3.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Łeba	szachy klasyczne, 3.
4.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Kobiet, Kraków	szachy klasyczne, 3.
5.	Żochowski Kacper	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Ustroń	szachy klasyczne, 3.
6.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Puchar Polski Juniorek do lat 8, Lublin	szachy szybkie P-30, 2.
7.	Poświatowski Michał	1996	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Lublin	szachy szybkie P-30, 3.
8.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 2.
9.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 2.
10.	Mendak Mateusz	2001	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do lat 8, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 3.
11.	Poświatowski Michał	1996	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 3.
12.	Poświatowski Michał	1996	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Ustroń	szachy klasyczne, 4.
13.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Ustroń	szachy klasyczne, 5.
14.	Sochacki Wojtek	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Łeba	szachy klasyczne, 8.
15.	Popiel Natalia	2000	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorek do lat 8, Karpacz	szachy klasyczne, 8.
16.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Lublin	szachy szybkie P-30, 4.
17.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Lublin	szachy szybkie P-30, 4.
18.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Lublin	szachy szybkie P-30, 4.
19.	Sochacki Wojtek	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Lublin	szachy szybkie P-30, 6.
20.	Roszkowski Rafał	1990	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Lublin	szachy szybkie P-30, 8.
21.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 5.
22.	Poświatowski Michał	1996	KSz. Javena Hańcza	Mistrzostwa Polski Juniorów do	szachy szybkie P-15,

			Suwałki	12 lat, Lublin	5.
23.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Puchar Polski Juniorek do lat 8, Lublin	szachy szybkie P-15, 6.
24.	Radzewicz Paweł	2000	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do 8 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 7.
25.	Dubrawska Greta	1994	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorek do 14 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 7.
26.	Sochacki Christophe	1994	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 7.
27.	Roszkowski Rafał	1990	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 7.
28.	Pietruszewski Marcin	1995	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 8.
29.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Lublin	szachy szybkie P-15, 8.
30.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Puchar Polski Juniorek do lat 8, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 4.
31.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 4.
32.	Moćkun Dawid	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do lat 10, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 5.
33.	Roszkowski Rafał	1990	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 5.
34.	Sochacki Christophe	1994	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 6.
35.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 7.
36.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 7.
37.	Sochacki Wojtek	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Lublin	szachy błyskawiczne P-5, 8.

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od juniora młodszego do seniora w 2009 roku:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Konkurencje i miejsce zawodnika
1.	Ostrowska Dominika	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Chotowa	szachy klasyczne, I
2.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Chotowa	szachy klasyczne, I
3.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Łeba	szachy klasyczne, II
4.	Rojek Mateusz	2001	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do 8 lat, Dziwnówek	szachy klasyczne, III
5.	Pytel Maciej	2002	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Przedszkolaków P15, Chotowa	szachy szybkie, I
6.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Koszalin	szachy szybkie, I
7.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Puchar Polski Juniorek do lat 10, Koszalin	szachy szybkie, II
8.	Mendak Mateusz	2001	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do lat 8, Koszalin	szachy szybkie, II
9.	Pietruszewski Marcin	1995	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Koszalin	szachy szybkie, II
10.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Przedszkolaków P30, Chotowa	szachy szybkie, II
11.	Moćkun Dawid	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 19 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, II
12.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, II
13.	Ostrowska Dominka	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, II
14.	Warakomska Anna	1991	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, III

15.	Kiołbasa Damian	1995	LKS Augustovia Augustów	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Sielpia	szachy klasyczne, VII
16.	Mendak Mateusz	2001	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do lat 8, Dziwnówek	szachy klasyczne, VII
17.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorek do 10 lat, Koszalin	szachy szybkie, IV
18.	Ostrowska Dominika	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Koszalin	szachy szybkie, IV
19.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorek do 8 lat, Koszalin	szachy szybkie, IV
20.	Smolarczyk Tomasz	1999	MUKS Stoczek 45 Białystok	Puchar Polski Juniorów do 10 lat, Koszalin	szachy szybkie, V
21.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Przedszkolaków P15, Chotowa	szachy szybkie, VI
22.	Pytel Maciej	2002	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Przedszkolaków P30, Chotowa	szachy szybkie, VII
23.	Anzel Paweł	2001	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy szybkie, VII
24.	Moćkun Dawid	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorów do lat 10, Koszalin	szachy szybkie, VII
25.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Koszalin	szachy szybkie, VII
26.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Koszalin	szachy szybkie, VII
27.	Choińska Debora	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Przedszkolaków P15, Chotowa	szachy szybkie, VIII
28.	Graca Robert	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, IV
29.	Jaśkiewicz Kamila	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VI
30.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 10 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VI
31.	Pietruszewski Marcin	1995	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VI
32.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek do 8 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VI
33.	Sochacki Christophe	1994	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VI
34.	Anzel Paweł	2001	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 8 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VII
35.	Dubrawska Greta	1994	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorek do 16 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VII
36.	Sochacki Wojtek	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Koszalin	szachy błyskawiczne, VII

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od juniora młodszego do seniora w 2010 roku:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Konkurencja	Miejsce
1.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach, Karpacz	D18	2.
2.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	XVI OOM w szachach, Sękocin Stary	C14	3.
3.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach szybkich, Warszawa	C14	1.
4.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D14	2.
5.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D08	2.
6.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D18	3.
7.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Puchar Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D10	1.
8.	Żochowski Kacper	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach błyskawicznych,	C14	2.

				Warszawa		
9.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach błyskawicznych, Warszawa	C14	3.
10.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D10	4.
11.	Pytel Maciej	2002	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach szybkich, Warszawa	C08	4.
12.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D18	4.
13.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D14	5.
14.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D08	5.
15.	Murawko Julia	1999	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D12	6.
16.	Ostrowska Dominka	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D18	6.
17.	Sowul Bartosz	1994	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach, Karpacz	C16	6.
18.	Szul Zofia	2003	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Puchar Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D08	6.
19.	Choińska Debora	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Puchar Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D08	7.
20.	Kozłowski Paweł	2003	MUKS Stoczek 45 Białystok	Puchar Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	C08	7.
21.	Pietruszewski Marcin	1995	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach, Karpacz	C16	7.
22.	Poświatowski Michał	1996	KSz. Javena Hańcza Suwałki	XVI OOM w szachach, Sękocin Stary	C14	7.
23.	Sochacki Wojtek	1992	UMKSz. Jaćwież Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach szybkich, Warszawa	C18	7.
24.	Choińska Debora	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach szybkich, Warszawa	D08	8.
25.	Jaśkiewicz Kamila	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Polski Juniorek w szachach błyskawicznych, Warszawa	D14	8.
26.	Kosakowski Jakub	2002	MKSz-MDK Białystok	Mistrzostwa Polski Juniorów w szachach szybkich, Warszawa	C08	8.

ZESTAWIENIE WYNIKÓW W MISTRZOSTWACH EUROPY I ŚWIATA W LATACH 2007-2010

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2007:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Miejsce / wynik zawodnika
1.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Europy Juniorek do 10 lat, Sibenik, Chorwacja	8. 6,5 pkt. z 9
2.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Europy Juniorek do 16 lat, Sibenik, Chorwacja	7. 6 pkt. z 9
3.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Europy Juniorów do 10 lat, Sibenik, Chorwacja	27. 5 pkt. z 9
4.	Warakomski Tomasz	1989	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Świata Juniorów do 18 lat, Kemer – Antalya, Turcja	8. 7,5 pkt. z 11
5.	Jakubowski Krzysztof	1983	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Europy Mężczyzn, Drezno, Niemcy	212. 5,5 pkt. z 11

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2008:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Miejsce / wynik zawodnika
1.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Europy Juniorów do 10 lat, Herceg Novi, Czarnogóra	26. 5,5 pkt. z 9
2.	Żochowski Kacper	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Europy Juniorów do 10 lat, Herceg Novi, Czarnogóra	120. 2,5 pkt. z 9

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2009:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Miejsce / wynik zawodnika
1.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Świata Juniorów i Juniorek do 18 lat, Antalya (Turcja)	8. 7 pkt. z 11
2.	Ostrowska Dominika	1993	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Świata Juniorów i Juniorek do 16 lat, Antalya (Turcja)	45. 5,5 pkt. z 11
3.	Murawko Katarzyna	1997	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Europy Juniorów i Juniorek do 18 lat, Fermo (Włochy)	54. 4 pkt. z 9

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2010:

Lp.	Nazwisko i imię zawodnika	Rok ur.	Nazwa klubu	Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów	Miejsce	Wynik
1.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Mistrzostwa Europy Juniorek do 10 lat; Batumi, Gruzja, 20-28.09	1.	7,0/9
2.	Kiołbasa Oliwia	2000	LKS Augustovia Augustów	Mistrzostwa Świata Juniorek do 10 lat; Chalkidiki, Grecja, 19-30.10	13.	7,5/11
3.	Warakomska Anna	1992	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Świata Juniorek do 18 lat; Chalkidiki, Grecja, 19-30.10	25.	6,0/11
4.	Nasuta Grzegorz	1996	MUKS Stoczek 45 Białystok	Mistrzostwa Świata Juniorów do 18 lat; Chalkidiki, Grecja, 19-30.10	27.	6,5/11
5.	Rudzińska Michalina	2002	KSz. Javena Hańcza Suwałki	Mistrzostwa Świata Juniorek do 8 lat; Chalkidiki, Grecja, 19-30.10	39.	5,5/11

**DOROBEK PUNKTOWY KLUBÓW WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
w systemie sportu młodzieżowego Ministerstwa Sportu i Turystyki
za lata 2007-2010**

Lp.	Klub	2007				2008				2009				2010				Razem
		Punkty		Miejsce		Punkty		Miejsce		Punkty		Miejsce		Punkty		Miejsce		
		liczba	%	kraj	woj.	liczba	%	kraj	woj.	liczba	%	kraj	woj.	liczba	%	kraj	woj.	
1.	KSz. Javena Hańcza Suwałki	77	4,80	3.	1.	67	3,84	4.	1.	94	5,25	4.	1.	94	5,24	3.	1.	332
2.	MUKS Stoczek 45 Białystok	20	1,25	23.	3.	31	1,77	19.	2.	27	1,51	22.	2.	37	2,06	13.	2.	115
3.	UMKSz. Jaćwież Suwałki	29	1,81	17.	2.	28	1,60	23.	3.	17	0,95	27.	3.	14	0,78	34.	3.	88
4.	MKSz-MDK Białystok	5	0,31	61.	4.	1	0,06	136.	4.	5	0,28	79.	5.	1	0,06	133.	6.	12
5.	LKS Augustovia Augustów					1	0,06	138.	5.	8	0,45	52.	4.					9
6.	LUKSz. Orient Sokółka									1	0,06	137.	6.	2	0,11	110.	4.	3
7.	UKS Batory Sokółka	1	0,06	121.	6.													1
8.	UKS Olimpik Mońki													1	0,06	125.	5.	1
9.	UMKS Gambit Augustów	1	0,06	115.	5.													1
Razem		133	8,29	6.	---	128	7,33	8.	---	152	8,49	5.	---	149	8,31	5.	----	562

ZESTAWIENIE WYNIKÓW DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW POLSKI W LATACH 2007-2010

Drużynowe Mistrzostwa Polski Seniorów:

- KSz. Juvena Hańcza Suwałki – 6. miejsce w Ekstralidze 2007
- KSz. Juvena Hańcza Suwałki – 7. miejsce w Ekstralidze 2008
- KSz. Maraton Łomża – 31. miejsce w II lidze 2009
- KSz. Maraton Łomża – 33. miejsce w II lidze 2008
- KSz. Maraton Łomża – 33. miejsce w II lidze 2010

Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów:

- KSz. Javena Hańcza Suwałki – 8. miejsce w Ekstralidze 2010
- KSz. Juvena Hańcza Suwałki – 10. miejsce w Ekstralidze 2008
- KSz. Juvena Hańcza Suwałki – 1. miejsce w I lidze 2007
- KSz. Javena Hańcza Suwałki – 3. miejsce w I lidze 2009
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 4. miejsce w I lidze 2009
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 4. miejsce w I lidze 2010
- UMKSz. Jaćwież Suwałki – 7. miejsce w I lidze 2009
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 1. miejsce w II lidze 2008
- UMKSz. Jaćwież Suwałki – 3. miejsce w II lidze 2008
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 13. miejsce w II lidze 2007
- UMKSz. Jaćwież Suwałki – 28. miejsce w II lidze 2007

INNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE

w latach 2007-2010

rok 2007:

- Drużynowe Mistrzostwa Europy Szkół, Varna, Bułgaria
3. miejsce SP 10 Suwałki
- Drużynowe Błyskawiczne Mistrzostwa Polski Mężczyzn, Mielno
4. miejsce KSz. Juvena Hańcza Suwałki
- Drużynowe Błyskawiczne Mistrzostwa Polski Kobiet, Mielno
5. miejsce KSz. Juvena Hańcza Suwałki
- Drużynowe Mistrzostwa Polski Szkół, Chotowa
2. miejsce SP 10 Suwałki
- Otwarte Indywidualne Centralne Mistrzostwa Gimnazjów, Dąbki k. Darłowa
1. miejsce Michał Buzun (MUKS Stoczek 45 Białystok)

rok 2008:

- 50. Jubileuszowy Ogólnopolski Turniej Szachowy o Złotą Wieżę
KSz. Javena Hańcza Suwałki, 4. Miejsce

rok 2009:

- 51. Ogólnopolski Turniej Szachowy o Złotą Wieżę
KSz. Javena Hańcza Suwałki, 1. miejsce
- Drużynowe Błyskawiczne Mistrzostwa Polski Kobiet
KSz. Javena Hańcza Suwałki, 3. miejsce

rok 2010:

- 52. Ogólnopolski Turniej Szachowy o Złotą Wieżę
KSz. Javena Hańcza Suwałki, 2. miejsce
- Międzynarodowy Turniej Mistrzów Krajów Nadbałtyckich
KSz. Javena Hańcza Suwałki, 2. miejsce

WYKAZ KLAS CENTRALNYCH UZYSKANYCH W LATACH 2007-2010**Klasy sportowe ważne do końca 2007 roku:**

- Marta Przeździecka (UMKSz. Jaćwież Suwałki) – mistrzowska międzynarodowa
- Krzysztof Jakubowski (KSz. Juvena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Magdalena Kozak (KSz. Juvena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Maria Szymańska (KSz. Juvena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Marcin Szymański (KSz. Juvena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Tomasz Warakomski (KSz. Juvena Hańcza Suwałki) – mistrzowska

Klasy sportowe ważne do końca 2009 roku:

- Jakubowski Krzysztof (KSz. Javena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Kozak Magdalena (KSz. Javena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Warakomska Anna (KSz. Javena Hańcza Suwałki) – mistrzowska
- Warakomski Tomasz (KSz. Javena Hańcza Suwałki) – mistrzowska

Klasy uzyskane w 2009 roku ważne do końca 2010 roku

Warakomska, Anna	K	1992-09-03	KSz. Javena Hańcza Suwałki	M
Warakomski, Tomasz	M	1989-06-22	KSz. Javena Hańcza Suwałki	M
Kozak, Magdalena	K	1988-05-05	KSz. Javena Hańcza Suwałki	I
Ostrowska, Dominika	K	1993-03-22	KSz. Javena Hańcza Suwałki	I
Kosmowski, Przemysław	M	1985-04-10	UMKSz "Jaćwież" Suwałki	I
Kostyra, Stanisław	M	1951-01-26	BTSzach. Białystok	I
Lapinski, Krzysztof	M	1988-06-20	BTSzach Białystok	I
Pietruszewski, Marcin	M	1995-06-16	KSz. Javena Hańcza Suwałki	I
Roszkowski, Rafał	M	1990-05-19	MUKS Stoczek 45 Białystok	I
Spisak, Czesław	M	1977-04-17	KSz. Javena Hancza Suwałki	I
Szymański, Piotr	M	1984-05-08	KSz Maraton Łomża	I

Klasy sportowe uzyskane w 2010 roku:

ANDREJCZUK, Beata	F	I	MUKS "Stoczek 45" Białystok	1988-06-22
KOSMOWSKI Przemysław	M	I	UMKSz. "Jaćwież" Suwałki	1985-04-10
KOSTYRA Stanisław	M	I	BTSzach. Białystok	1951-01-26
LAPINSKI Krzysztof	M	I	BTSzach. Białystok	1988-06-20
ROSZKOWSKI Rafał	M	I	MUKS "Stoczek 45" Białystok	1990-05-19
SPISAK Czesław FOTO	M	I	KSz. "Javena Hańcza" Suwałki	1977-04-17
SZYMANSKI Piotr	M	I	KSz "Maraton" Łomża	1984-05-08
WARAKOMSKA Anna	F	I	KSz. "Javena Hańcza" Suwałki	1992-09-03

**ANALIZA EWIDENCYJNA ZAWODNIKÓW
PODLASKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO**
zarejestrowanych w Centralnym Rejestrze PZSzach.
wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku

Lp.	Nazwa klubu	bk	V	IV	III	II	I	K	M	FM	WFM	IM	WIM	Suma	ELO
1.	Bez klubów	278	159	98	84	63	29	4	1					716	23
2.	KSz. Javena Hańcza Suwałki	1	29	27	39	55	32	4	1	3	1	2	1	195	35
3.	MUKS Stoczek 45 Białystok	22	19	29	37	41	14	3			1			166	35
4.	MKSz-MDK Białystok	9	19	38	18	2								122	8
5.	UMKSz. Jaćwież Suwałki	3	24	20	15	22	12	2						98	14
6.	LKS Augustovia Augustów	1	16	13	19	14	8							71	7
7.	KSz. Maraton Łomża	2	3	4	6	23	18	2	1					59	19
8.	UKS Żak Łomża	21	5	7	8	4	1							46	1
9.	BTSzach. Białystok	2	2	1	2	8	16	3	1			1		36	20
10.	LUKSz. Orient Sokółka	1	8	11	6	8								34	2
11.	UMKS Gambit Augustów	5			6	4	1							16	2
12.	UKS Olimpik Mońki	1			1	1								3	1
13.	UKS w Ciechanowcu					1								1	
Razem		346	284	248	241	246	131	18	4	3	2	3	1	1563	167